de Summa Quingue Millium florenorum Poloniarum
libri Recognoscant per eundem Senesum Humnicki post
Erosam Barbaram de Humnicka eundem Lrosi Humni
cui filiam sui vero Recognoscant Consortem legem
ratione doli et expeditionis de bonis paternis et Mater
nis in domum sui Recognoscant reportatis in quo
ad solvendum a seuratp. concepta et signat obplera
am eundem Summa Quingue Millium floren
orum Poloniarum pntem confirmationem perpetuo que
tet eadem Insignionem et Submissionem a seuratp
in toto et totam ex Bat et merita fiat sibi et suis pnt
ratione pntem perpetuum imponendo Alentum

Idem Humnickiey Tenetur

Comparans personaliter forma Officio et Officio
Tenentibus Capitanibus Capitanibus Lemyskeng
Lrosi Haynckus Leszynski bonus mente et corpore
exis Alentis Decibus hinc hinc iuris quibus
rebus propriis et competens recedendo Legenti vero fa
strosi Capitanibus Lemyskeng Junodori quoad actum
pntem attinet de cum suscipiendis ac bonis suis gene
raliter omnibus totaliter implerant incorporando et
Subscribendo pntem libere publici ac perent sum reus
Lrosi ipse Senesam Barbaram de Humnicka Lrosi
Stanislawi Humnicki Anthoni Senesam Anthoni filio
Alentis suscipiendis Summam Quingue Millium flo.

~~restitutum~~ Polonicum certi veni iusti ac legudi debiti Me
 heatq; per de Henrico apud ipsam pecunia More.
 to et Nomen in Regno ferentis quibuslibet florenorum
 grossis viginti polonicis Compensando tenetur atq;
 debet suam quidem summam superscriptam sui
 que Nullum florenorum Polonicum in dem Lenore
 sub Hicypothu Henrichi Henrichi eidem
 Lenore et Barbara Annicea predicta sua et illius
 successoribus debet et tenebit prout de ac sub see.
 et hoc in iudicio sub generaliter omnibus ac
 summis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis in
 sint et obliis suis hinc et ab acceptis pro
 die et festo Conversionis Sancti Pauli apostoli prime
 venturo prompta parata ac indivisa pecunia dare
 solvere numerare et foram Officio Albijs psonibus Ca.
 stris sub Henrichi vellet et effectu repunere
 et relinquere reputant et relevam rursus a eodem
 officio non effundere nec arcitare solutionem eius
 dem summa tam per se quam per suas quaslibet sub
 missas et subordinatas personas non impugnare sed
 sub vobis simili summa superscripta aliorum
 lingue Nullum florenorum Polonicum per eundem
 Henrichum Henrichi Henrichi eidem
 successoribus memoratis Lenore Barbara Annicea

Predicta

Predicari de re vel eius Successoribus et non solentem sua. 651.
Unde memorata Lingua de Millium Florentina Latina
cum generalibus et principalibus debet pro tempore et loco
Superius expressis ad solvendum succumbens. In quoque
dem modo modo expressis ad solvendum succumbens ac pro
Summa ipsa principali non soluta solvenda sunt
equitate memoratis Regenerentibus Insuper Regenerentibus
Rescriptis Regenerentibus suis eius Successores ad Insuper
tam memoratis Barbara Insuper Annunciana Predicari
is sua vel illius Successorum ad Officium potest Ca.
strum Capitan' Lemphense suis Capitan' Capitan'
Sanorum figure Regis Suprasentis quo ad res.
spendendum spectat medicinae semper in primo perat
omni termino sanguinem peremptorio hanc ungarere
re prodece Vadum Insuper hanc Insuper Insuper
satisfacere ac omne iudicatum sua debet et tenet
Leg ac suis Successores ad eadem omnia inscribit et ob.
gat potestibus Illam Terminum primum peremptorie
et alios omnes eynde consequentes causas eundem
Terminum semper peremptorie Insuper infirmitate y
Maion Minoritate Successorum legatione intra vel
extra Regnum servitio Melior ad Munita ad
fuerunt velibus quibusvis dilectis et legibus
impedire non differendo ad quietationem Insuper

652

Ultra quosdam Officium Prefatorum Castellorum Cromwellianorum
sive erant Castellorum, Lancocensium sed quod verum non fuerit
faberur) Tamen ad deletionem sibi non se respiciendo
sive Moros et Appelationes ac eorum peticiones faciendo
ad omnia omnia prout simpliciter vel in publicis
rebus suspensiones factas sunt pro tempore in bello Con-
ventionis regiae ab his quibuslibet sunt remota et defensas
non habentur nec modo alio quovis evadendo. Haec
sua propria personali Recognitione ad propria Mediane

Kropnicki Saworskie Cedit

Companiam personaliter contra Officium et Affiliatos
Castellorum, Capitanorum, Cromwellianorum, Nobilibus Principibus Kropi-
wnicki Nobilibus Duxibus Kropionicki sicut etiam in mente
et corpore regis A. Henrici Decimi, hinc proinde sub-
quibuslibet propriis et competentibus revidendo Regenti
Castellorum Capitanorum Cromwellianorum quoad actum
prosentem attinet de cum successibus actibus suis gene-
raliter omnibus totaliter explerant incorporando et
subpendo saltem libere publice ac per expeditum revidendo
Gra. ipsi de omni et integro iure suo tempore de Insen-
sione Reformatoria olim Nobilibus Natus Nobilibus olim
Wales Mayhowski Consorti Legum Sorori vero germa-
na Nobilibus Swan Remicleru Stentier de hac luce
revidendo Affiliatos Cromwellianorum sub Actu Tenuis